
РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ

И ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(ТЮМЕНЬСТАТ)

П Р И К А З

«7» июля 2023 г.                                                                                                                             № 153

О внесении изменений в приказ от 29 декабря 2022 г. № 275 «О работе по приему и анализу
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых федеральными государственными гражданскими служащими 
и кандидатами, и по опубликованию указанных сведений федеральных 

государственных гражданских служащих на официальном сайте Тюменьстата»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении Федеральной службы государственной

статистики  по  Тюменской  области,  Ханты-Мансийскому  автономному  округу  –  Югре  и  Ямало-

Ненецкому автономному округу, п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Список должностных лиц административного отдела, ответственных

за прием и предварительную проверку полноты и правильности заполнения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, назначенный приказом от

29 декабря 2022 г.  № 275 «О работе по приему и анализу сведений о доходах,  расходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых  федеральными

государственными  гражданскими  служащими  и  кандидатами,  и  по  опубликованию  указанных

сведений  федеральных  государственных  гражданских  служащих  на  официальном  сайте

Тюменьстата» изложив приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу. 

Временно исполняющий 
обязанности руководителя                                                                                          Ю.Л. Соловьев 


	В связи с кадровыми изменениями в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу, п р и к а з ы в а ю:
	Внести изменения в Список должностных лиц административного отдела, ответственных за прием и предварительную проверку полноты и правильности заполнения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, назначенный приказом от 29 декабря 2022 г. № 275 «О работе по приему и анализу сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых федеральными государственными гражданскими служащими и кандидатами, и по опубликованию указанных сведений федеральных государственных гражданских служащих на официальном сайте Тюменьстата» изложив приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

